
UCHWAŁA NR 680/LXXV/2023  

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

  w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia o nazwie Związek Kurpiów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 10. ust. 3 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (Dz.U.  

z 2020 r. poz. 2261) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Miasto Ostrołęka przystępuje do stowarzyszenia o nazwie Związek Kurpiów z siedzibą w Ostrołęce 

w charakterze członka wspierającego na zasadach określonych w jego statucie. 

 

§ 2. 

Deklaruje się gotowość do udziału w pracach stowarzyszenia, o którym mowa w § 1, 

a także świadczenia na jego rzecz składek członkowskich. 

 

§ 3. 

Do reprezentowania Miasta Ostrołęki w stowarzyszeniu, o którym mowa w § 1, wyznacza  

się Prezydenta Miasta Ostrołęki. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 


